duo rectores ad praesentationcn) nobilis pctri Laverii et
suorum.

CapEi)as""nC).ispit)ietCrispinianiadpra'sentatio-
nem priorum confratriœ dictorum sanctorum.

Capella S" Claudii ad praesentationem nobilium De
Marchandis.

Cape)iaS"Stephanicaretf))ndatione.
Ca[)e)iaS~Cr)stophoriad])r.iest*ntationfmhBCt'e<!um

nobilis Lamberti et?Dif€rii.
Capella S" Michaefis supra tribunam ad pra'sentatio-

nemnobifisA;monisetGu!)!einnRousseti.
Capella decem millium niartirum ad pr-iesentationem

D'"Joann)sVi)e[tietsuorum.
Capella quinque plagarum D°' nostri ad pra'sentatio-

nem Jacobi Colombi.
Capella B'" MaritH de pietate ad praesentationem Lu-

doYiciChatctiietsuorum.
Capella S'" Crucis ad prassentationen) Rectoris hos-

pitali nominati S" Francisci.
AhacapeUaït'~Mariaeadprt'sentationf'mDomini

Montarginati.
Capella S"Martini est annexa cura;.
In hospitali dicti loci Camberii sont duae capettae una

BeataE!Marite,a)iasanc)iBTri)]ifatisinqnabuntduo
rectores quaruntprassentationecnonct provisio dicti
hospitalis pertinet consulibus dicli loci Camberiaci. Est

etiam in dicto loco Camberii hospitale propè portale de
Mâche fundatum perJoannem de Rodano alias de Lug-
duno cujus provisio speetat dictis consuiibus qui habent
jus preesentandi et sunt in dicto hospitali duae capeitee

una ad honorem Beatie ManiB de consolatione, alia ad
honorem S" Jacobi quse sunt ad prsesentatioaem con-
sulum prsedictorum.

Ultra praedictas Ecclesias et capellas sunt in dicto
loco Camberiaci conventus et Ecelesiae seguentes.

Ecclesia conventus fratrum pnedicatorum de obser-
vantia eongregationis 0)[andria:(t).

Ecclesia conventus fratrum minorum ordinis S"
Franciscivatde somptuosa (3).

Ecclesia prseceptoriae S" Antonii (3).

Ecctesia atiae praeceptoria* S" Johannis ))ieroso!imitani
Camberiaci (4).

Ecclesia sororum S*" Oarae ordinis minorum (5).

Ecclesia alia sororum S'" Oarœ dicti ordinis ad sanc
tam Mariam ~giptiacam (6) extra et propè dictum
opidum Camberiaci. Extra portale dicti loci tendens ad
monlemmelianum est una maladreria in qua est una
capella quas est sub cura et rcgimine ju-aiceptori.f
S" Antonii (7). Sunt et alia p!ura devota loca in dicto
loco Camberii aut suburbiis ejusdem quae tongun) esset

narrare.

(1) HOLLAKMAE.
(9) la la cathédnale
(3) Anjourd'hui Ix bdnlmlhequn puLliquo
(4) C'e~t aujourd'hui un cafe de la place de L~ns
(5) Aujourd'bm des Prmcea.
(6) Aujeurd'hm l'h0pntal milUanro.
(7) La chape)[e de la Madeleine, en face de l'entrée du clos de Buisson-

Rond.

La chapelle de la Madeleync appartient aux Religieux
de St Antoine qui doivent avoir des pauvres et il n'y